

Kvittering på innsendt hørings svar på Tilleggshøring til ny ekomlov - datasenterregulering

Høringens saksnummer: 22/3214

Høring: Tilleggshøring til ny ekomlov - datasenterregulering

Levert: 08/19/2022 08:03:46

Svartype:

Jeg svarte som: Annen offentlig etat

Avsender: Språkrådet

Kontaktperson: Sturla Berg-Olsen

Kontakt e-post: sturla.berg-olsen@sprakradet.no

Høringsuttalelse til tilleggshøring til ny lov om elektronisk kommunikasjon med forslag til ny regulering av datasentre i Norge

Språkrådet vil benytte denne høringa til å minne om at ordlyden i lover, forskrifter og andre dokumenter fra det offentlige må følge de offisielle rettskrivningsnormene for bokmål og nynorsk. Dette følger av [språkloven](#) § 10: «Offentlege organ skal følgje den offisielle rettskrivinga for bokmål og nynorsk». Vi gjør oppmerksom på at ordet *e-kom* i henhold til rettskrivningsnormene skal skrives med bindestrek mellom leddene, og at sammensatte ord med *e-kom* som forledd beholder bindestreken i forleddet, f.eks. i *e-komdirektivet* og *e-komsektoren*. Vi ber om at disse skrivemåtene gjennomføres i e-komloven, e-komforskrifta og andre tekster fra det offentlige.

E-kom er et kortord for *elektronisk kommunikasjon*, og *e-* står altså for *elektronisk*. Norsk har i dag en lang rekke sammensetninger med *e-*, f.eks. *e-post*, *e-læring* og *e-sport*. I henhold til skrivereglene bruker vi bindestrek mellom leddene i slike sammensetninger der forleddet er en enkeltbokstav som står for et helt ord. Andre eksempler på det samme er *a-moll*, *i-land* og *p-pille*. Den aktuelle regelen står i boka *Skriveregler* av Finn-Erik Vinje (9. utgave) på side 41. Se også artikkelen «[E-post eller epost](#)» i Språkrådets svarbase for en utfyllende forklaring av regelen.

Sammensatte ord der forleddet er et ord av typen *e-post*, skrives uten bindestrek mellom leddene (jf. *Skriveregler* side 41–42). Eksempler på dette er *e-postadresse* og *a-mollkonsert*. Sammensetninger med *e-kom* som forledd må følge samme regel, og riktig skrivemåte blir altså *e-komdirektivet*, *e-komteknologi*, *e-komsektoren* osv.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på www.regjeringen.no.